DECLARAÇÃO DE DESONERAÇÃO

 Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários que, as obras de REFORMA E

ADEQUAÇÃO DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS DO PRÉDIO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN,

no Município de Apodi/RN, localizado na rua Joaquim Teixeira de Moura, s/n, centro de Apodi/RN, CEP

59.700-000, a serem executadas com recursos da Câmara Municipal de Apodi, que seu orçamento

básico foi elaborado considerando a desoneração fiscal, e que esta é a alternativa mais adequada para

a Administração Pública.

Atenciosamente,

ESDRAS MANSUR LOPES CAVALCANTE FEITOSA
Engenheiro Civil

CREA: 211.645.472-7